No.H.19013/3/2023-DEO(KZL) OFFICE OF THE DISTRICT ELECTION OFFICER KHAWZAWL DISTRICT: KHAWZAWL



Khawzawl, the 1st April, 2024

PUBLIC NOTICE

Election Commission of India chuan April Ni 19, 2024 (Zirtawpni) zing dar 7 atanga tlai dar 5 chhungin Mizoramah Member of Parliament (Lok Sabha) inthlanpui a buatsaih leh dawn a. Khawzawl District a nih hnua a vawikhatna atana General Election to Lok Sabha. 2024 lo awm turah mitinte vote thlak theuh turin kan inngen a. Vote thlak ni a Voter ID Card (EPIC) ken tur nei lote chuan a hnuaia Document engemaw ber hi an nihna tichiangtu (Identification Document) at an an hmang thei ang:

- 1. Aadhaar Card
- 2. MNREGA Job Card (Job Card Holder tan)
- 3. Bank/Post Office Passbook (thlalak chuanna)
- 4. Ministry of Labour in Health Insurance Smart Card a pekchhuah
- 5. Driving License
- 6. PAN Card
- 7. RGI hnuaia NPR Smart Card
- 8. Indian Passport
- 9. Pension Document (thlalak chuanna)
- 10. Service Identity Card (Central/State/PSUs/Local body/ Pvt. Company)
- 11.MPs, MLAs/MLCs ID Card
- 12. Unique Disability ID (UDID) Card

Sd/- K. LALROHLUA

District Election Officer Khawzawl District, Khawzawl

Memo No.A.19013/3/2023-DEO(KZL) Copy to:

Khawzawl, the 1st April, 2024

- 1. Joint Chief Electoral Officer, Mizoram a lo hriat atan.
- 2. Superintendent of Police, Khawzawl District for kind information.
- 3. DIPRO, Khawzawl District a lo hriat atan leh a zau thei ang ber a lo puangzat turin
- 4. All Booth Level Officers, 22-Tuichang (ST) Assembly Segment, an lo hriat atan.
- 5. President, All Political Parties, Khawzawl District an lo hriat atan.
- 6. Website Manager, Election Branch for kind upload in the office website.

Khawzawl District, Khawzawl